



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	913 390 822
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ASPIRE BRANDS AS
Forretningsadresse:	Nygaardsgata 55 1607 FREDRIKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Marius Ferstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	1	304 737 374	293 822 967
Annen driftsinntekt	1	2 990 853	3 503 201
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>307 728 226</strong>	<strong>297 326 169</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad		232 441 392	218 607 823
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	36 930 376	33 564 581
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	411 083	382 468
Annen driftskostnad	7, 8, 9	33 069 283	30 883 383
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>302 852 134</strong>	<strong>283 438 256</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>4 876 092</strong>	<strong>13 887 913</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen renteinntekt	10	1 194 982	630 074
Annen finansinntekt	11	13 025 813	19 366 060
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>14 220 796</strong>	<strong>19 996 134</strong>
Annen rentekostnad		5 593 231	3 234 053
Annen finanskostnad	11	17 932 726	20 224 918
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>23 525 957</strong>	<strong>23 458 971</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-9 305 161</strong>	<strong>-3 462 836</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>-4 429 069</strong>	<strong>10 425 076</strong>
Skattekostnad	12, 13	-921 591	2 294 480
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>-3 507 479</strong>	<strong>8 130 597</strong>
<strong>Overføringer og disponeringer</strong>			
Tilleggsutbytte		3 750 000	2 500 000
Annen egenkapital		-7 257 479	5 630 597
<strong>Sum overføringer og disponeringer</strong>		<strong>-3 507 479</strong>	<strong>8 130 597</strong>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12, 13	1 236 174	314 582
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 236 174</b>	<b>314 582</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 14, 15	13 779 989	13 779 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 14	1 772 735	1 824 377
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 552 725</b>	<b>15 604 366</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	16, 17	1 858 729	1 858 729
Lån til foretak i samme konsern	18	10 561 452	8 231 637
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10, 18	3 246 042	2 544 521
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 666 223</b>	<b>12 634 887</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 455 122</b>	<b>28 553 835</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	19	47 910 182	36 404 565
<b>Sum varer</b>		<b>47 910 182</b>	<b>36 404 565</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 14	55 033 689	43 572 977
Andre kortsiktige fordringer		4 757 726	3 910 001
Konsernfordringer	17	1 852 409	4 592 583
<b>Sum fordringer</b>	20	<b>61 643 824</b>	<b>52 075 561</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	21	2 076 577	1 646 158



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 076 577	1 646 158
Sum omløpsmidler		111 630 583	90 126 284
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>144 085 705</b>	<b>118 680 119</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	22, 23	52 500	52 500
Overkurs	23	14 127 500	14 127 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 180 000</b>	<b>14 180 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	23	13 757 327	21 014 806
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 757 327</b>	<b>21 014 806</b>

#### Sum egenkapital

**27 937 327**      **35 194 806**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

**Sum avsetninger for forpliktelser**      **0**      **0**

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 15	9 750 000	7 560 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 750 000</b>	<b>7 560 000</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**9 750 000**      **7 560 000**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	39 435 247	26 810 824
Leverandørgjeld	8	54 066 136	32 563 046
Betalbar skatt	12, 13	0	2 311 832
Skyldige offentlige avgifter	21	2 613 598	2 329 475
Kortsiktig konserngjeld	17	5 563 876	6 458 960
Annen kortsiktig gjeld		4 719 520	5 451 176
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 398 377</b>	<b>75 925 313</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		116 148 377	83 485 313
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>144 085 704</b>	<b>118 680 119</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 660803

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 390 822  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ASPIRE BRANDS AS  
Forretningsadresse: Nygaardsgata 55  
1607 FREDRIKSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Ferstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Organisasjonsnr: 913 390 822  
ASPIRE BRANDS AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	304 737 374	293 822 967
Annen driftsinntekt	1	2 990 853	3 503 201
<b>Sum inntekter</b>		<b>307 728 226</b>	<b>297 326 169</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		232 441 392	218 607 823
Lønnskostnad	2, 3, 4,	36 930 376	33 564 581
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	411 083	382 468
Annen driftskostnad	7, 8, 9	33 069 283	30 883 383
<b>Sum kostnader</b>		<b>302 852 134</b>	<b>283 438 256</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 876 092</b>	<b>13 887 913</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	10	1 194 982	630 074
Annen finansinntekt	11	13 025 813	19 366 060
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 220 796</b>	<b>19 996 134</b>
Annen rentekostnad		5 593 231	3 234 053
Annen finanskostnad	11	17 932 726	20 224 918
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 525 957</b>	<b>23 458 971</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 305 161</b>	<b>-3 462 836</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 429 069</b>	<b>10 425 076</b>
Skattekostnad	12, 13	-921 591	2 294 480
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 507 479</b>	<b>8 130 597</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		3 750 000	2 500 000
Annen egenkapital		-7 257 479	5 630 597
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 507 479</b>	<b>8 130 597</b>



Organisasjonsnr: 913 390 822  
ASPIRE BRANDS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12, 13	1 236 174	314 582
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 236 174</b>	<b>314 582</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 14, 15	13 779 989	13 779 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 14	1 772 735	1 824 377
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 552 725</b>	<b>15 604 366</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	16, 17	1 858 729	1 858 729
Lån til foretak i samme konsern	18	10 561 452	8 231 637
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10, 18	3 246 042	2 544 521
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 666 223</b>	<b>12 634 887</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 455 122</b>	<b>28 553 835</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	19	47 910 182	36 404 565
<b>Sum varer</b>		<b>47 910 182</b>	<b>36 404 565</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 14	55 033 689	43 572 977
Andre kortsiktige fordringer		4 757 726	3 910 001
Konsernfordringer	17	1 852 409	4 592 583
<b>Sum fordringer</b>	20	<b>61 643 824</b>	<b>52 075 561</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	21	2 076 577	1 646 158
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 076 577</b>	<b>1 646 158</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>111 630 583</b>	<b>90 126 284</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>144 085 705</b>	<b>118 680 119</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	22, 23	52 500	52 500
Overkurs	23	14 127 500	14 127 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 180 000</b>	<b>14 180 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	23	13 757 327	21 014 806
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 757 327</b>	<b>21 014 806</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 937 327</b>	<b>35 194 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			
		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	14, 15	9 750 000	7 560 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 750 000</b>	<b>7 560 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 750 000</b>	<b>7 560 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	14	39 435 247	26 810 824
Leverandørgjeld	8	54 066 136	32 563 046
Betalbar skatt	12, 13	0	2 311 832
Skyldige offentlige avgifter	21	2 613 598	2 329 475
Kortsiktig konserngjeld	17	5 563 876	6 458 960
Annen kortsiktig gjeld		4 719 520	5 451 176
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 398 377</b>	<b>75 925 313</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>116 148 377</b>	<b>83 485 313</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>144 085 704</b>	<b>118 680 119</b>



Organisasjonsnr: 913 390 822  
ASPIRE BRANDS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapet konsolideres i konsernregnskapet for å Aspire Group AS Salgsinntekter Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og mesteparten av avkastning og risiko er overført. Bruk av estimater Ledelsen har benyttet estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og forpliktelser, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen ved utarbeidelse av årsregnskapet i samsvar med god regnskapsskikk. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner etter gjeldende valutakurs. Ikke-monetære poster målt til historiske kurser uttrykt i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved bruk av valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-monetære poster målt til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen fastsatt på målingstidspunktet. Valutakurssvingninger regnskapsføres fortløpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Skatt Skattekostnad består av betalbar skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel beregnes for alle forskjeller mellom regnskapsmessig og formuesmessig verdi av eiendeler og forpliktelser. Utsatt skatt beregnes til 22 % basert på de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd som skal fremføres ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan utnyttes. Betalbar skatt og utsatt skatt regnskapsføres direkte mot egenkapitalen i den utstrekning skattepostene er knyttet til poster som er ført direkte mot egenkapitalen. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld inkluderer poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsesdatoen, samt poster knyttet til varecyklusen. Andre poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler verdsettes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til pålydende beløp på opptakstidspunktet. Varige driftsmidler verdsettes til kost fratrukket avskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over anleggsmidlets forventede levetid. Vesentlige anleggsmidler som består av vesentlige komponenter med ulik utnyttbar levetid dekomponeres med ulike avskrivningsperioder for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av aktiva kostnadsføres fortløpende under driftskostnader, mens kostnader eller forbedringer legges til aktivaets kostpris og avskrives i takt med aktivaet. Dersom gjenvinnbart beløp for anleggsmidlet er lavere enn bokført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Datterselskap/tilknyttet selskap Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen verdsettes til aksjenes anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når nedskrivningen skyldes årsaker som ikke kan antas å være midlertidige, og det må anses nødvendig i henhold til god regnskapsskikk. Avskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper inntektsføres samme år som de settes inn på givers konto. Dersom utbyttet/konsernbidraget overstiger andelen av opptjent overskudd



etter oppkjøpstidspunktet, representerer den overskytende delen tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er mindre verdien av investeringen i balansen til morselskapet. Varelager Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris i ordinær drift etter fradrag for estimerte nødvendige utgifter til gjennomføring av salget. Anskaffelseskostnader tilordnes ved hjelp av FIFO-metoden og inkluderer utgifter som påløper ved anskaffelse av varene og kostnader ved å bringe varene til deres nåværende tilstand og plassering. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer balanseføres til pålydende verdi etter fradrag for avsetninger for forventede tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg er det gjort en uspesifisert avsetning for andre kundefordringer til dekning av antatt tap på krav. Pensjoner Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelsene som anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler verdsettes til virkelig verdi. Endringer i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som følge av endringer i pensjonsordninger fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Den kumulative effekten av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarmessige forutsetninger (aktuarmessige gevinster og tap) under 10 % av de største pensjonsforpliktelsene og pensjonskassene ved årets begynnelse regnskapsføres ikke. Når den kumulative effekten overstiger terskelen på 10 % ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsperiode. Periodens netto pensjonskostnader klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides ved hjelp av den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide investeringer. Det har ikke vært endringer i regnskapsprinsipper fra 2023 til 2024

#### Note

5

#### Antall årsverk i regnskapsåret

43.00

#### Note

4

#### Spesifisering av resultatregnskapet

##### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30087506.00	26824383.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3682005.00	3551576.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1033211.00	878815.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2127654.00	2309807.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36930376.00	33564581.00

#### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

**Note**

17

**Konsern, tilknyttet selskap m.v.**

**Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden**

**Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

**Morselskapet sitt navn**

Aspire Group AS

**Forretningskontor for morselskapet**

Nygaardsgata 55, 1607 Fredrikstad

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld**

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1852409.00	4592583.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

**Kortsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5563876.00	6458960.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

**Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern**

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

**Mer om tilknyttet selskap/datterselskap**





Årsregnskap for  
**ASPIRE BRANDS AS**

913390822

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	304 737 374	293 822 967
Annen driftsinntekt	1	2 990 853	3 503 201
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>307 728 226</b>	<b>297 326 169</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-232 441 392	-218 607 823
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-36 930 376	-33 564 581
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-411 083	-382 468
Annen driftskostnad	7, 8, 9	-33 069 283	-30 883 383
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-302 852 134</b>	<b>-283 438 256</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 876 092</b>	<b>13 887 913</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt	10	1 194 982	630 074
Annen finansinntekt	11	13 025 813	19 366 060
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 220 796</b>	<b>19 996 134</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-5 593 231	-3 234 053
Annen finanskostnad	11	-17 932 726	-20 224 918
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-23 525 957</b>	<b>-23 458 971</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 305 161</b>	<b>-3 462 836</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 429 069</b>	<b>10 425 076</b>
Skattekostnad	12, 13	921 591	-2 294 480
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 507 479</b>	<b>8 130 597</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		3 750 000	2 500 000
Annen egenkapital		-7 257 479	5 630 597
<b>Sum overføringer</b>		<b>-3 507 479</b>	<b>8 130 597</b>



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12, 13	1 236 174	314 582
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 236 174</b>	<b>314 582</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 14, 15	13 779 989	13 779 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 14	1 772 735	1 824 377
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 552 725</b>	<b>15 604 366</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	16, 17	1 858 729	1 858 729
Lån til foretak i samme konsern	18	10 561 452	8 231 637
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10, 18	3 246 042	2 544 521
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 666 223</b>	<b>12 634 887</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 455 122</b>	<b>28 553 835</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	19	47 910 182	36 404 565
<b>Sum varer</b>		<b>47 910 182</b>	<b>36 404 565</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 14	55 033 689	43 572 977
Kortsiktige konsernfordringer	17	1 852 409	4 592 583
Andre kortsiktige fordringer		4 757 726	3 910 001
<b>Sum fordringer</b>	20	<b>61 643 824</b>	<b>52 075 561</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	21	2 076 577	1 646 158
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 076 577</b>	<b>1 646 158</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>111 630 583</b>	<b>90 126 284</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>144 085 704</b>	<b>118 680 119</b>



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	22, 23	52 500	52 500
Overkurs	23	14 127 500	14 127 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 180 000</b>	<b>14 180 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	23	13 757 327	21 014 806
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 757 327</b>	<b>21 014 806</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 937 327</b>	<b>35 194 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 15	9 750 000	7 560 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 750 000</b>	<b>7 560 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	39 435 247	26 810 824
Leverandørgjeld	8	54 066 136	32 563 046
Betalbar skatt	12, 13	0	2 311 832
Skyldige offentlige avgifter	21	2 613 598	2 329 475
Kortsiktig konserngjeld	17	5 563 876	6 458 960
Annen kortsiktig gjeld		4 719 520	5 451 176
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 398 377</b>	<b>75 925 313</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>116 148 377</b>	<b>83 485 313</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>144 085 704</b>	<b>118 680 119</b>

FREDRIKSTAD, 24.06.2025

Jess Allen Bell Jr  
styrets leder

Marius Ferstad  
styremedlem / daglig leder



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Regnskapet konsolideres i konsernregnskapet for å Aspire Group AS

### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og mesteparten av avkastning og risiko er overført.

### Bruk av estimater

Ledelsen har benyttet estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og forpliktelser, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen ved utarbeidelse av årsregnskapet i samsvar med god regnskapsskikk.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner etter gjeldende valutakurs. Ikke-monetære poster målt til historiske kurser uttrykt i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved bruk av valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-monetære poster målt til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen fastsatt på målingstidspunktet. Valutakurssvingninger regnskapsføres fortløpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel beregnes for alle forskjeller mellom regnskapsmessig og formuesmessig verdi av eiendeler og forpliktelser. Utsatt skatt beregnes til 22 % basert på de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd som skal fremføres ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan utnyttes.

Betalbar skatt og utsatt skatt regnskapsføres direkte mot egenkapitalen i den utstrekning skattepostene er knyttet til poster som er ført direkte mot egenkapitalen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld inkluderer poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsesdatoen, samt poster knyttet til varecyklusen. Andre poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler verdsettes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til pålydende beløp på opptakstidspunktet.

Varige driftsmidler verdsettes til kost fratrukket avskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over anleggsmidlets forventede levetid. Vesentlige anleggsmidler som består av vesentlige komponenter med ulik utnyttbar levetid dekomponeres med ulike avskrivningsperioder for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av aktiva kostnadsføres fortløpende under driftskostnader, mens kostnader eller forbedringer legges til aktivaets kostpris og avskrives i takt med aktivaet. Dersom gjenvinnbart beløp for anleggsmidlet er lavere enn bokført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



## **ASPIRE BRANDS AS**

913 390 822

### **Datterselskap/tilknyttet selskap**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen verdsettes til aksjenes anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når nedskrivningen skyldes årsaker som ikke kan antas å være midlertidige, og det må anses nødvendig i henhold til god regnskapsskikk. Avskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper inntektsføres samme år som de settes inn på givers konto. Dersom utbyttet/konsernbidraget overstiger andelen av opptjent overskudd etter oppkjøpstidspunktet, representerer den overskytende delen tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er mindre verdien av investeringen i balansen til morselskapet.

### **Varelager**

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris i ordinær drift etter fradrag for estimerte nødvendige utgifter til gjennomføring av salget. Anskaffelseskostnader tilordnes ved hjelp av FIFO-metoden og inkluderer utgifter som påløper ved anskaffelse av varene og kostnader ved å bringe varene til deres nåværende tilstand og plassering.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer balanseføres til pålydende verdi etter fradrag for avsetninger for forventede tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg er det gjort en uspesifisert avsetning for andre kundefordringer til dekning av antatt tap på krav.

### **Pensjoner**

Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelsene som anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler verdsettes til virkelig verdi.

Endringer i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som følge av endringer i pensjonsordninger fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsperiode.

Den kumulative effekten av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuariemessige forutsetninger (aktuariemessige gevinster og tap) under 10 % av de største pensjonsforpliktelsene og pensjonskassene ved årets begynnelse regnskapsføres ikke. Når den kumulative effekten overstiger terskelen på 10 % ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsperiode. Periodens netto pensjonskostnader klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides ved hjelp av den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide investeringer.

Det har ikke vært endringer i regnskapsprinsipper fra 2023 til 2024



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets inntekter fordeles geografisk som følger:

	2024	2023
Varer og tjenester levert i Norge	36,8 MNOK	32,8 MNOK
Eksport av varer og tjenester	267,9 MNOK	264,5 MNOK
<b>SUM</b>	<b>304,7 MNOK</b>	<b>297,3 MNOK</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

## Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	30 087 506	26 824 383
Arbeidsgiveravgift	3 682 005	3 551 576
Pensjonskostnader	1 033 211	878 815
Andre relaterte ytelser	2 127 654	2 309 807
<b>Sum</b>	<b>36 930 376</b>	<b>33 564 581</b>

## Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 43

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	4 317 084	13 779 989	18 097 073
Tilgang i året	441 109	0	441 109
Avgang i året	-175 000	0	-175 000
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>4 583 193</b>	<b>13 779 989</b>	<b>18 363 182</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-2 492 004	0	-2 492 004
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-2 810 457	0	-2 810 457
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>1 772 736</b>	<b>13 779 989</b>	<b>15 552 725</b>
Årets av- og nedskrivninger	411 786	0	411 786
Økonomisk levetid	2 - 100	0	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	200 000	190 000
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>200 000</b>	<b>190 000</b>

## Note 8 - Transaksjoner med nærstående parter

Av selskapets leverandørgjeld er NOK 605 542 knyttet til nærstående. Gjelden er knyttet til forvaltningshonorarer og leveranser av varer.

Totale renter til nærstående er bokført på 12 000 NOK .

I år er det bokført NOK NOK 1 585 000 i forvaltningshonorar fra nærstående parter Aspire Group International

## Note 9 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	55 433 689	43 972 977
Avsetning til tap	-400 000	-400 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>55 033 689</b>	<b>43 572 977</b>

  

	2024	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	0	46 180
<b>Tap på fordringer</b>	<b>0</b>	<b>46 180</b>

## Note 10 - Fordringer, tilknyttet selskap

Fordringer	2024	2023
Totalbeløp knyttet til tilknyttede selskaper	2 951 261	2 544 521

Fordringen forfaller senere enn ett år.

Totale renter belastet i år er kr. 106 740

## Note 11 - Valuta

Agio-inntekter og Agio-kostnader regnskapsføres fortløpende som finansposter.

Selskapet disponerer likviditet i utenlandsk valuta, men foretar ellers ingen valutasikring. Selskapet har ingen gjeld i utenlandsk valuta annet enn leverandørgjeld.



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Note 12 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	2 311 832
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	-25 372
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-921 591	8 020
<b>Skattekostnad</b>	<b>-921 591</b>	<b>2 294 480</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	-4 429 069	10 425 076
Permanente forskjeller	240 017	119 702
+/- Endring i midlertidige forskjeller	18 028	-36 450
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-4 171 024</b>	<b>10 508 329</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 311 832
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>2 311 832</b>

## Note 13 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-370 169	-315 054	-55 115
Omløpsmidler	-1 059 750	-1 132 893	73 143
Fremførbart underskudd	0	-4 171 024	4 171 024
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-1 429 919</b>	<b>-5 618 971</b>	<b>4 189 052</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-1 429 919</b>	<b>-5 618 971</b>	<b>4 189 052</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>-314 583</b>	<b>-1 236 174</b>	<b>921 591</b>

## Note 14 - Pantgivere og garantier

### Pantgivere og garantier

Spesifikasjon	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner - kassekreditt	-39 433 538	26 810 824
Gjeld til kredittinstitusjon - langsiktig gjeld	9 750 000	7 560 000
Pantsatt beholdning	47 910 182	36 404 565
Pantsatte kundefordringer/factoring	55 033 689	43 572 977
Pantsatte anleggsmidler	15 552 725	15 604 366

Det er gitt sikkerhet for selskapets forpliktelser som følger:

Beholdning NOK 22 000 000

Kundefordringer 20 000 000 kroner

Driftstilbehør NOK 6.000.000

Eiendom NOK 14 000 000

Selskapet har en samlet ramme på 40 MNOK. Banken har en husleiegaranti på 1 030 000 NOK .



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Note 15 - Gjeld

Del av gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets utløp	7 160 000
Gjeld sikret ved sikkerhet eller lignende eiendeler	9 750 000
Bokførte verdier av pantsatte eiendeler	13 779 989

## Note 16 - Investering i datterselskap

Firmanavn	Sted for virksomhet	Stake/ Stemmeandel	Selskapets egenkapital 31 desember 2024	Selskapsresultat for 2024
Aspire Brands B.V.	Rottterdam, Nederland	100 %	4 085 859 NOK	527 457 NOK
Aspire Brands Oy	Helsingfors, Finland	100 %	-1 307 922 NOK	-1 848 542 NOK
Omhu Hudpleie AS	Fredrikstad, Norge	100 %	23 214 NOK	12 NOK

### Følgende interne transaksjoner har skjedd med og mellom datterselskaper 2024:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Salg av varer	17 576 362	2 636 454
Administrasjonsgebyr	2 912 269	0

Til datterselskapene Aspire Brands i Nederland og Finland har selskapet en nettofordring på kr. 4 997 576 som gjelder kortsiktige saldoer og forvaltningshonorarer.

Lånene belastes herved ikke med renter.

Av selskapets kundefordringer var NOK {5 508 760 knyttet til internt salg av varer til datterselskapet i Finland.

Konsernregnskapet utarbeides i selskapets morselskap, Aspire Group AS.

## Note 17 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Konsernregnskap

#### Morselskapets navn

Aspire Group AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Nygaardsgata 55, 1607 Fredrikstad

### Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 852 409	4 592 583

### Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	5 563 876	6 458 960

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Aksjer i datterselskaper regnskapsføres til anskaffelseskost.



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Note 18 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	13 807 494
---	------------

## Note 19 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	47 910 182	36 404 565
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>47 910 182</b>	<b>36 404 565</b>

## Note 20 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 21 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	1 054 070 -986 054

## Note 22 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	10 500	5	52 500
<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
ASPIRE GROUP AS	6 300	60,00	Ordinære
PROCON INVEST AS	4 200	40,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>10 500</b>	<b>100</b>	

## Note 23 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	52 500	14 127 500	21 014 806	35 194 806
Årsresultat	0	0	-3 507 479	-3 507 479
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-3 750 000	-3 750 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>52 500</b>	<b>14 127 500</b>	<b>13 757 327</b>	<b>27 937 327</b>



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-4 429 069	10 425 076
- Periodens betalte skatt		2 311 832	898 189
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-71 333	0
+ Ordinære avskrivninger		411 083	382 468
+/- Endring i varelager		-11 505 617	1 606 129
+/- Endring i kundefordringer		-11 460 712	-11 923 745
+/- Endring i leverandørgjeld		21 503 090	-81 351
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		549 831	7 377 771
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-7 314 560</b>	<b>6 888 160</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		288 108	408 480
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	886 703
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		3 031 336	999 060
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 319 445</b>	<b>-2 294 244</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 190 000	420 000
+/- Netto endring i kassekreditt		12 624 423	-1 721 484
- Utbetalinger av utbytte		3 750 000	2 500 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>11 064 423</b>	<b>-4 641 484</b>
= Netto endring i kontanter mv		430 418	-47 568
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		1 646 158	1 693 726
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>2 076 577</b>	<b>1 646 158</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		1 022 506	685 220
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 054 070	960 938
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>2 076 577</b>	<b>1 646 158</b>



## CENTER REVISJON

Center Revisjon AS  
Tuneveien 97  
1712 Grålum  
Telefon: 69 10 44 30  
Orgnr: 916788517 MVA  
Bankkonto: 6129.06.78845  
centerrevisjon.no  
Medlem - Den Norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i

**Aspire Brands AS**  
**Orgnr. 913390822**

Årsberetning	14
Generalforsamling	17



Årsregnskap for  
**ASPIRE BRANDS AS**

913390822

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	304 737 374	293 822 967
Annen driftsinntekt	1	2 990 853	3 503 201
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>307 728 226</b>	<b>297 326 169</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-232 441 392	-218 607 823
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-36 930 376	-33 564 581
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-411 083	-382 468
Annen driftskostnad	7, 8, 9	-33 069 283	-30 883 383
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-302 852 134</b>	<b>-283 438 256</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 876 092</b>	<b>13 887 913</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt	10	1 194 982	630 074
Annen finansinntekt	11	13 025 813	19 366 060
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 220 796</b>	<b>19 996 134</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-5 593 231	-3 234 053
Annen finanskostnad	11	-17 932 726	-20 224 918
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-23 525 957</b>	<b>-23 458 971</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 305 161</b>	<b>-3 462 836</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 429 069</b>	<b>10 425 076</b>
Skattekostnad	12, 13	921 591	-2 294 480
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 507 479</b>	<b>8 130 597</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		3 750 000	2 500 000
Annen egenkapital		-7 257 479	5 630 597
<b>Sum overføringer</b>		<b>-3 507 479</b>	<b>8 130 597</b>



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12, 13	1 236 174	314 582
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 236 174</b>	<b>314 582</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 14, 15	13 779 989	13 779 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 14	1 772 735	1 824 377
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 552 725</b>	<b>15 604 366</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	16, 17	1 858 729	1 858 729
Lån til foretak i samme konsern	18	10 561 452	8 231 637
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10, 18	3 246 042	2 544 521
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 666 223</b>	<b>12 634 887</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 455 122</b>	<b>28 553 835</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	19	47 910 182	36 404 565
<b>Sum varer</b>		<b>47 910 182</b>	<b>36 404 565</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 14	55 033 689	43 572 977
Kortsiktige konsernfordringer	17	1 852 409	4 592 583
Andre kortsiktige fordringer		4 757 726	3 910 001
<b>Sum fordringer</b>	20	<b>61 643 824</b>	<b>52 075 561</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	21	2 076 577	1 646 158
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 076 577</b>	<b>1 646 158</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>111 630 583</b>	<b>90 126 284</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>144 085 704</b>	<b>118 680 119</b>



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	22, 23	52 500	52 500
Overkurs	23	14 127 500	14 127 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 180 000</b>	<b>14 180 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	23	13 757 327	21 014 806
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 757 327</b>	<b>21 014 806</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 937 327</b>	<b>35 194 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kreditinstitusjoner	14, 15	9 750 000	7 560 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 750 000</b>	<b>7 560 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kreditinstitusjoner	14	39 435 247	26 810 824
Leverandørgjeld	8	54 066 136	32 563 046
Betalbar skatt	12, 13	0	2 311 832
Skyldige offentlige avgifter	21	2 613 598	2 329 475
Kortsiktig konserngjeld	17	5 563 876	6 458 960
Annen kortsiktig gjeld		4 719 520	5 451 176
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 398 377</b>	<b>75 925 313</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>116 148 377</b>	<b>83 485 313</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>144 085 704</b>	<b>118 680 119</b>

FREDRIKSTAD, 24.06.2025

Jess Allen Bell Jr  
styrets leder

Marius Førstad  
styremedlem / daglig leder



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Regnskapet konsolideres opp i konsernregnskapet til Aspire Group AS

### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



## ASPIRE BRANDS AS

913 390 822

### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

### Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Det har ikke vært endringer i regnskapsprinsippene fra 2023 til 2024



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets inntekter fordeler seg geografisk som følger

	2024	2023
Varer og tjenester levert i Norge	36,8 MNOK	32,8 MNOK
Varer og tjenester eksport	267,9 MNOK	264,5 MNOK
<b>SUM</b>	<b>304,7 MNOK</b>	<b>297,3 MNOK</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	3 564 642	0	405 371

## Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	30 087 506	26 824 383
Arbeidsgiveravgift	3 682 005	3 551 576
Pensjonskostnader	1 033 211	878 815
Andre relaterte ytelser	2 127 654	2 309 807
<b>Sum</b>	<b>36 930 376</b>	<b>33 564 581</b>

## Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 43

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	4 317 084	13 779 989	18 097 073
Tilgang i året	441 109	0	441 109
Avgang i året	-175 000	0	-175 000
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>4 583 193</b>	<b>13 779 989</b>	<b>18 363 182</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-2 492 004	0	-2 492 004
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-2 810 457	0	-2 810 457
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>1 772 736</b>	<b>13 779 989</b>	<b>15 552 725</b>
Årets av- og nedskrivninger	411 786	0	411 786
Økonomisk levetid	2 - 100	0	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	200 000	190 000
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>200 000</b>	<b>190 000</b>

## Note 8 - Nærstående transaksjoner

Av selskapets leverandørgjeld er NOK 605 542 knyttet til selskap som er nærstående. Gjelden knytter seg til management fee og vareleveranser.

Det er bokført samlede renter til nærstående parter med NOK 12 000.

I år er det bokført NOK 1 585 000 i management fee fra nærstående selskap Aspire Group International

## Note 9 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	55 433 689	43 972 977
Avsetning til tap	-400 000	-400 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>55 033 689</b>	<b>43 572 977</b>

  

	2024	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	0	46 180
<b>Tap på fordringer</b>	<b>0</b>	<b>46 180</b>

## Note 10 - Fordringer, tilknyttet selskap

Fordringer	2024	2023
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	2 951 261	2 544 521

Fordringen forfaller senere enn ett år.

Samlet renter belastet i år er kr. 106 740

## Note 11 - Valuta

Agio inntekt og Agio kostnad bokføres fortløpende i regnskapet som finansposter.

Selskapet disponerer likviditet i utenlandsk valuta, men foretar ellers ingen valutasikringer. Selskapet har ingen annen gjeld i fremmed valuta enn leverandørgjeld.



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Note 12 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	2 311 832
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	-25 372
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-921 591	8 020
<b>Skattekostnad</b>	<b>-921 591</b>	<b>2 294 480</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	-4 429 069	10 425 076
Permanente forskjeller	240 017	119 702
+/- Endring i midlertidige forskjeller	18 028	-36 450
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-4 171 024</b>	<b>10 508 329</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 311 832
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>2 311 832</b>

## Note 13 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.  
Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-370 169	-315 054	-55 115
Omløpsmidler	-1 059 750	-1 132 893	73 143
Fremførbart underskudd	0	-4 171 024	4 171 024
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-1 429 919</b>	<b>-5 618 971</b>	<b>4 189 052</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-1 429 919</b>	<b>-5 618 971</b>	<b>4 189 052</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>-314 583</b>	<b>-1 236 174</b>	<b>921 591</b>

## Note 14 - Pantstillelser og garantier

### Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner - kassekreditt	-39 433 538	26 810 824
Gjeld til kredittinstitusjon - langsiktig gjeld	9 750 000	7 560 000
Pantsatt varelager	47 910 182	36 404 565
Pantsatt kundefordringer/factoring	55 033 689	43 572 977
Pantsatt driftsmidler	15 552 725	15 604 366

Det er stilt sikkerhet for selskapets forpliktelser som følger:

Varelager	NOK 22.000.000
Kundefordringer	NOK 20.000.000
Driftstilbehør	NOK 6.000.000
Eiendom	NOK 14.000.000

Selskapet har samlet limit på bankkontoene på 40 MNOK. Banken har husleiegaranti med NOK 1 030 000.



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Note 15 - Gjeld

Del av gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	7 160 000
Gjeld som er sikret ved pant eller ligende i eiendeler	9 750 000
Balanseførte verdier av pantsatte eiendeler	13 779 989

## Note 16 - Investering i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2024	Selskapets resultat for 2024
Aspire Brands B.V.	Rotterdam, Nederland	100 %	4 085 859 NOK	527 457 NOK
Aspire Brands Oy	Helsinki, Finland	100 %	-1 307 922 NOK	-1 848 542 NOK
Omhu Skin Care AS	Fredrikstad, Norge	100 %	23 214 NOK	12 NOK

## Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2024:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Salg av varer	17 576 362	2 636 454
Management fee	2 912 269	0

Til datterselskapene Aspire Brands i Nederland og Finland har selskapet en netto fordring på kr. 4 997 576 som knytter seg til kortsiktige mellomværende og management fee.

Lånene er med dette ikke belastet renter.

Av selskapets kundefordringer er NOK 5 508 760 knyttet til intern salg varer til datterselskapet i Finland.

Konsernregnskapet utarbeides i selskapets morselskap, Aspire Group AS.

## Note 17 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Konsernregnskap

Morselskapets navn  
Aspire Group AS

Forretningskontor for morselskapet  
Nygaardsgata 55, 1607 Fredrikstad

### Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 852 409	4 592 583

### Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	5 563 876	6 458 960

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Aksjer i datterselskap er bokført til kostpris.



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Note 18 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	13 807 494
---	------------

## Note 19 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	47 910 182	36 404 565
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>47 910 182</b>	<b>36 404 565</b>

## Note 20 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 21 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	1 054 070 -986 054

## Note 22 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	10 500	5	52 500

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
ASPIRE GROUP AS	6 300	60,00	Ordinære
PROCON INVEST AS	4 200	40,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>10 500</b>	<b>100</b>	

## Note 23 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	52 500	14 127 500	21 014 806	35 194 806
Årsresultat	0	0	-3 507 479	-3 507 479
Tilleggsufytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-3 750 000	-3 750 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>52 500</b>	<b>14 127 500</b>	<b>13 757 327</b>	<b>27 937 327</b>



ASPIRE BRANDS AS  
913 390 822

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-4 429 069	10 425 076
- Periodens betalte skatt		2 311 832	898 189
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-71 333	0
+ Ordinære avskrivninger		411 083	382 468
+/- Endring i varelager		-11 505 617	1 606 129
+/- Endring i kundefordringer		-11 460 712	-11 923 745
+/- Endring i leverandørgjeld		21 503 090	-81 351
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		549 831	7 377 771
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-7 314 560</b>	<b>6 888 160</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		288 108	408 480
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	886 703
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		3 031 336	999 060
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 319 445</b>	<b>-2 294 244</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 190 000	420 000
+/- Netto endring i kassekreditt		12 624 423	-1 721 484
- Utbetalinger av utbytte		3 750 000	2 500 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>11 064 423</b>	<b>-4 641 484</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>		<b>430 418</b>	<b>-47 568</b>
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		1 646 158	1 693 726
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>2 076 577</b>	<b>1 646 158</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		1 022 506	685 220
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 054 070	960 938
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>2 076 577</b>	<b>1 646 158</b>



## Årsberetning for 913390822 ASPIRE BRANDS AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er agenturforretning for salg av velvære og kosmetikkprodukter til butikker og kjeder i 35 land i Scandinavia og Europa.

Selskapet har sine forretningslokaler i Fredrikstad kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på MNOK 304,7 i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 3,7 %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på MNOK -4,7 som gir en resultatmargin på -1,5 % som er en nedgang på 4,2 % fra i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 19,2 %. Selskapet har stabil likviditet. Driftsresultatet utgjorde MNOK 4,8 i år mot MNOK 13,9 i fjor. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde TNOK 440.

Styret kjenner ikke til noen forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen. Årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av selskapets økonomiske stilling pr 31.12. og for resultatet i regnskapsåret er i overensstemmelse med god regnskapskikk i Norge.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets vurdering har betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

### Fremtidig utvikling:

Selskapet jobber stadig med å implementere nye brands og utvikle markedene. Det planlegges å overta flere agenturer som allerede er på markedet, samt implementere nye merkevarer.

### Finansiell risiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økende fokus på likviditeten med bakgrunn i de utfordringer selskapet har hatt de siste årene og den vekst som forventes i tiden fremover. Selskapet er eksponert for risiko knyttet til valutakursendringer. Selskapet har gjeld i eksterne finansieringsinstitusjoner og følgelig er det risiko knyttet til endringer i rentenivået.

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av tilbydere. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold og langvarige kontrakter med tilbydere reduserer denne risikoen. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2027 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.



## Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i valuta og har derfor valutarisiko. Selskapet er med dette utsatt for valutasvingninger. Norske kronen er ekstremt volatil i en slik tid og veldig svak som gjør at våre marginer og potensielle valutatap vil påvirke oss i negativt. Vår omsetning på tvers av kategorier vil bli påvirket, men basert på at vi har en bred distribusjon (forskjellige kanaler) i mange land vil dette trolig gi oss fortsatt god omsetning. Med bakgrunn i dette handle selskapet videre for å styrke vår posisjon som kan sikre en god fart videre.

## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

## Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i år ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

## Fortsatt drift:

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

De to foregående årene før dette året har i hovedsak vært preget av at selskapet har foretatt strategiske endringer i selskapets brands og hvordan markedet har endret seg. Som følge av dette ble det foretatt betydelige investeringer. Dette har ledet til økning i salget de siste årene ihht forventningene. Det arbeides kontinuerlig med å utvikle eksisterende produkter på det norske og europeiske markedet samt implementere nye produkter og brands. Basert på dette forventes det videre vekst.

## Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 6,4 % i 2024. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Selskapet har igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet, det er tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte. Hittil i 2025 har allerede fraværet gått ned. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

## Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 43 ansatte, av disse er 31 kvinner (72 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og kjønns sammensetningen blant de ansatte er i samsvar med likestillingslovens innstillinger og intensjon.



**Diskriminering**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet ønsker å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

**Ytre miljø:**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

**Styreansvarforsikring:**

Foretaket har ikke tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer.

**Åpenhetsloven:**

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengeligjort på våre nettsider.

Fredrikstad, 24.06.2025

For ASPIRE BRANDS AS

Jess Allen Bell Jr, styrets leder  
Marius Ferstad, styremedlem / daglig leder



## Årsrapport for 913390822 ASPIRE BRANDS AS

### Virksomhetens art og beliggenhet

Selskapets virksomhet er et byrå for salg av velvære- og kosmetikkprodukter til butikker og kjeder i 35 land i Skandinavia og Europa.

Selskapet har sine forretningslokaler i Fredrikstad kommune.

### Oversikt over utvikling, resultater og posisjon

Selskapet oppnådde en omsetning på MNOK 304,7 i 2024, noe som representerer en omsetningsøkning på 3,7 %. I 2024 hadde selskapet et overskudd på MNOK -4,7, noe som representerer en resultatmargin på -1,5 %, som er en nedgang på 4,2 % fra i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 19,2 %. Selskapet har stabil likviditet. Driftsresultatet ble NOK 4,8 millioner i år, mot NOK 13,9 millioner i fjor. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde NOK 440.

Styret er ikke kjent med forhold av betydning for vurderingen av selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen. Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med lov og forskrift og gir et rettvise bilde av selskapets økonomiske stilling per 31.12. og for at resultatet for regnskapsåret er i samsvar med god regnskapsskikk i Norge.

Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntruffet forhold som etter styrets vurdering har betydning for vurderingen av selskapets stilling.

### Fremtidig utvikling:

Selskapet jobber kontinuerlig med å implementere nye merkevarer og utvikle markedene. Det er planer om å overta flere byråer som allerede er på markedet, samt implementere nye merkevarer.

### Finansiell risiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har et økende fokus på likviditet i lys av de utfordringene selskapet har stått overfor de siste årene og den veksten som forventes fremover. Selskapet er eksponert for risiko knyttet til valutakursvingninger. Selskapet har gjeld i eksterne finansinstitusjoner, og det er derfor en risiko knyttet til endringer i renten.

### Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er lokalisert i et marked hvor vi har et bredt spekter av leverandører. Det er en risiko for at nye aktører kommer inn i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater kan være preget av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold, og langsiktige kontrakter med leverandører reduserer denne risikoen. Selskapet har etablert en strategi frem mot år 2027 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.



## Markedsrisiko:

Selskapet handler hovedsakelig med valuta og har derfor valutarisiko. Selskapet er dermed eksponert for valutasingninger. Den norske kronen er svært volatil på et slikt tidspunkt og svært svak, noe som betyr at våre marginer og potensielle valutatap vil påvirke oss negativt. Vår omsetning på tvers av kategorier vil bli påvirket, men basert på at vi har en bred distribusjon (ulike kanaler) i mange land, vil dette trolig gi oss fortsatt god omsetning. Basert på dette vil selskapet fortsette å jobbe for å styrke vår posisjon som kan sikre en god fart fremover.

## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav, men kan forventes en økning som følge av endrede markedsforhold. Så langt har selskapet ikke pådratt seg vesentlige tap på fordringer.

## Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer selskapets likviditet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallsdatoer for kundefordringer opprettholdes.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

I år har selskapet ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter

## Going concern:

Årsregnskapet er basert på fortsatt drift. I henhold til regnskapsloven § 3-3a og aksjeloven § 3-5 er det bekreftet at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

De to foregående årene før i år har i hovedsak vært preget av at selskapet har gjort strategiske endringer i selskapets merkevarer og hvordan markedet har endret seg. Som et resultat ble det gjort betydelige investeringer. Dette har ført til en økning i salget de siste årene i henhold til forventningene. Det arbeides kontinuerlig med å utvikle eksisterende produkter på det norske og europeiske markedet, samt implementere nye produkter og merkevarer. Basert på dette forventes videre vekst.

## Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var 6,4 % i 2024. Selskapet jobber aktivt for å redusere antall sykedager. Selskapet har iverksatt tiltak for å redusere sykefraværet, det er tiltak i form av treningstilbud, fysioterapi og planer for utrulling av oppgaver mellom ansatte. Så langt i 2025 har fraværet allerede gått ned. Ingen alvorlige arbeidsulykker eller ulykker har skjedd eller blitt rapportert i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og ansatte legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet anses som godt, og det arbeides kontinuerlig for å ivareta dette.

## Likestilling:

Ved utgangen av året har selskapet 43 ansatte, hvorav 31 er kvinner (72%), noe som ikke er uvanlig for bransjen. Selskapets policy er at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Når det gjelder lønn, har kvinner og menn like vilkår og er på lik linje. Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og kjønns sammensetningen blant de ansatte er i samsvar med likestillingslovens anbefalinger og intensjon.





## **Diskriminering**

Formålet med diskrimineringsloven er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunnlag av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og systematisk for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet ønsker å være en arbeidsplass der det ikke er diskriminering på grunnlag av funksjonshemming. Selskapet jobber aktivt og målrettet med å designe og tilpasse de fysiske forholdene slik at de ulike funksjonene i virksomheten kan brukes av flest mulig.

## **Ytre miljø:**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet forurenser ikke det ytre miljøet.

## **Styreansvarsforsikring:**

Foretaket har ikke tegnet forsikring for daglig leder og styremedlemmer.

## **Åpenhetsloven:**

Selskapets rapportering i henhold til åpenhetsloven gjøres tilgjengelig på våre nettsider.

Fredrikstad, 24.06.2025

For ASPIRE BRANDS AS

Jess Allen Bell Jr, styrets leder

Marius Ferstad, styremedlem / daglig leder